Versatzstiick zu Brandschutzkanal FWK 30/FWK 3E 190/E30 100x260mm

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Abmessungen
Hoéhe
Innenhdhe
Breite
Innenbreite

Lichter innerer Querschnitt

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache

Zugehorige Serien

Technische Anderungen vorbehalten

190

142 mm

99 mm
300 mm
260 mm

26418 - 26418 mm?

Gips
Unbehandelt

FWK 3E 100x260



