

FWK 3E 100x260



Versatzstück zu Brandschutzkanal FWK 30/FWK 3E I90/E30 100x260mm

Technische Merkmale

Zugehörige Serien

Sicherheit	
Feuerwiderstandsklasse	190
Architektur	
Anzahl der beflammbaren Seiten	0
Abmessungen	
Höhe	142 mm
Innenhöhe	99 mm
Breite	300 mm
Innenbreite	260 mm
Lichter innerer Querschnitt	26418 - 26418 mm²
Werkstoff	
Werkstoff	Gips
Oberfläche	Unbehandelt